cunctis etiā que supersunt tribu-
lationib; et iniquitatib; ac diuer-
sis malis quib; inuolur⁹ sum
me eripias. cogitationes. locu-
tiones. pariter et actus meos
in tua voluntate disponas. **I**n-
ter aduersa et prospera me gra-
dientē semp a vbiq; custodis
as et me tandē ad tue visitiōis
desiderata gaudia feliciter per-
ducas. **Q**ui viuīs.

Item post cōmunionem
Rec sunt puuia que tibi
placent que nob; orpha-
nis in memoriā tue dilectiōis
reliquisti. **P**̄ris sapiētia na-
tus de Mgine qui nō dedige⁹
es venerabile corp⁹ tuū tangi
et sumi a me indigno peccato-
re. **Q**uid tibi digne reddam
p̄ omib; q̄ retribuīs mihi. **S**i
eni toti⁹ mūdi merita in vnus
fuerint congesta nō valerent
tue dignationi aliquatin⁹ cō-
parari. **G**ras ergo ago tibi do-
mine iesu xp̄e fili dei viui. rex
regū et domin⁹ dñan tiū. gr̄as
rumactiones pro posse fragili-
tatis mee tue tremende mate-
stati ac immēse pietati p̄ssim
me iesu refero q̄ sacro corpore
tuo et sanguine meam animā
nimis aridam dulciter refeci

Iti. Rogo te vt quicquid i me
 viciosum tue voluntati con-
 trarium inuenitur. comunio-
 ne huius sacramenti funditus
 euacuetur et cor meum dignu
 sancti spiritus habitaculu p-
 paretur. **Et** dulcissime Jesu
 sit hoc sacramentum corporis
 et sanguis tui suauitas et dul-
 cedo anime mee salus et sancti-
 tas in omni temptatōe pax et
 gaudiu in omni tribulatione
 lumen et virtus. in omni ver-
 bo et opere solamen et tutela fi-
 nalis in morte. Amen.

Item alia de eodem.

O Sacratissimum corpus
 et sanguis domini no-
 stri iesu christi qui pro salute
 generis humani mactabaris
 in cruce. Te ego peccator mi-
 serimus et multis peccatis i-
 uoluitus supplex implozo vt
 per tuum, mirabile misteriu
 animam meam et corpus me-
 um salues et protegas ab om-
 ni deceptione et fraude diabo-
 li et hostium vniuersoz. **Et**
 per oblationem sanctissimaz
 qua ego hodie suscepi ad lau-
 dem et gloriam nominis tui et
 ad memoriam dominice pas-
 siois tue. et ad honorem san-

ctissime dei genetricis virgi-
 nis Marie et omnium san-
 ctoz omnia peccata mea de-
 lere digneris. et non permit-
 tas me clementissime domine
 diabolo nec vllē creatē ad pu-
 niendum vel decipiendum p-
 pter peccata mea. **Sed** tu pi-
 sime domine qui omnium mi-
 sereris. Dignare mei misere-
 re et me corripe in misericor-
 dia tua infinita et no in ira.

Da mihi piissime domine fis-
 dem rectam. spem firmā. cha-
 ritatemque perfectam. patienti-
 am non fictam. talem penitē-
 tiam que tibi deo meo placeat.
 vt sancti angeli tui de con-
 uersione mea gaudeant. **De**
 deprecor deus meus per illam
 pacē qua fecisti int̄ deū et ho-
 i- nē. qm̄ te hostiā purā et imacu-
 latā obtulisti ad recōcilianduz
 gen-⁹ hūanuz dō p̄ri i cruce vt
 pacē et concordia int̄ me et oēs f-
 dles xpianos. facias et p̄firme-
Et p̄ ill- i terrore que serpēti-
 cruce pendens fecisti diabo-
 lo formidabilem amicus ac-
 ceptum inimicis placatum
 me. facias vt pace tua ac to-
 tius ecclesie ac presenti pro-
 speritate gaudeam et futura